propostas, nos termos do Artigo 48 da Lei Federal n° 8666/93, e estando a mesma em 
conformidade com o presente edital, a Comissão de Licitações decidiu por unanimidade 
efetuar a seguinte classificação: - TRENNA ENGENHARIA E PROJETOS LTDA - ME, 1ª 
CLASSIFICADA, com o valor global de R$ 52.216,63 (cinquenta e dois mil duzentos e 
dezesseis reais e sessenta e três centavos), - EDM VASCONCELOS CONSTRUÇÕES 
EIRELI - ME, 2ª CLASSIFICADA, com valor global de R$ 52.428,49 (cinquenta e dois mil 
quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta e nove centavos), - FABIANO TORRES DOS 
SANTOS - ME, 3ª CLASSIFICADA, com valor global de R$ 55.864,15 (cinquenta e cinco 
mil oitocentos e sessenta e quatro reais e quinze centavos) e - EXTIN SEG 
EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA CONTRA INCENDIOS LTDA - EPP, 4ª CLASSIFICADA, 
com valor global de R$ 59.989,52 (cinquenta e nove mil novecentos e oitenta e nove reais 
e cinquenta e dois centavos), abrindo-se os prazos recursais, nos termos do Artigo 109, 
Inciso I, alínea “b” da Lei Federal nº 8666/93. Publique-se. Rosana, 05 de dezembro de 2018. 
Rodrigo Silva de Oliveira - Presidente Substituto.